Republika e Kosovés FRISHTINA
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina — Municipality of Prishtina

NE€ bazé té dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L - 040, pér
Vetéqgeverisje Lokale ("Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor
2008), neneve 10, 17 par4 dhe 5 si dhe 19 par.l1 dhe 7 LIGJI Nr. 06/L-012 PER
KRYEQYTETIN E REPUBLIKES SE KOSOVES, PRISHTINEN, nenit 34, paragrafi
34.1, shkronja d té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, dt. 25.2.2010,
Kuvendi i Kryeqytetit, né mbledhjen e mbajtur t&¢ Kuvendit Komunal mé daté:
13.12.2024 merr:

VENDIM
pér

Kompensimin Vjetor pér Financimin e Ushqimit pér Punétorét e Administratés s& Kryeqytetit

Neni 1
1. Miratohet Kérkesa p&r Kompensimin Vjetor pér Financimin e Ushqimit p&r Punétorét e
Administratés s€ Kryeqytetit.

Neni 2
2. Shuma e realizuar pér Kompensimin Vjetor pér Financimin e Ushqgimit pér Punétorét e
Administratés sé Kryeqytetit €sht& né vleré prej: 1.370.00 € bruto (1200 euro neto).

Neni 3
3. Shuma e realizuar pér Kompensimin Vjetor pér Financimin e Ushqimit p&r Puné&torét e

Administratés s& Kryeqytetit sipas nenit 2, realizohet pérmes burimeve financiare (&
pércaktuara né dispozitat e LIGIIT Nr. 06/L.-012 PER KRYEQYTETIN E REPUBLIKES SE

KOSOVES, PRISHTINEN.
Neni 4
4. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Kryetari i Komunés sé Kryeqytetit dhe Drejtoria pér
Financa.
Neni 5

5. Ky Vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé sé¢
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n&€ gjuh& zyrtare né web-fagen e Komunés

s€ Kryeqgytetit.
KUVENDI I KRYEQYTETIT Kryesuesi i Kwémii't_,té- Kryeqytetit

01-400/04-165425/24, m& 16.12.2024 thmi,

Adresa: Rr. UCK - 2 - 10000 Prishtiné - Republika e Kosovés
Tel: +383 (0)38/230-900
http:/ /www.prishtina-komuna.org
http:/ /www . prishtinaonline.com




